首页  图片新闻  热点新闻  科协动态  专项工作  科协文库  科技信息  下载区 加入收藏 设为首页 网站搜索

关于举办四川省第六届中青年专家学术大会及论文征集的通知

川科协函〔2013〕58号

各省级学会（协会、研究会），各市州科协，有关单位：

四川省第六届中青年专家学术大会将于2013年8月在巴中市举行，由四川省科协、四川省社会科学院、巴中市人民政府主办。现将有关

事项通知如下：

一、会议主题

“多点多极支撑”与新型城镇化

二、会议目的

围绕省委省政府确定的“多点多极支撑”、“两化互动”发展战略，集聚专家智慧，激发广大中青年科技工作者的创新活力，展开跨学

科、跨行业、跨部门、跨地区的学术研讨，为培育我省“四大城市群”、发展“五大经济区”提供创新思维和观点，为促进四川科技、经济

和社会全面协调可持续发展建言献策。

三、征文选题

1．四川省“多点多极支撑”战略下新型城镇化的空间格局

2．新型城镇化：四川省迈向经济强省之动力

3．四川省“四化同步”发展研究

4．四川省城市群的可持续发展研究

5．四川省中小城市和小城镇功能研究

6．四川省新型城镇化与社会管理创新研究

7．四川省新型城镇化进程中的人口问题研究

8．四川省新型城镇化进程中的社会问题研究

9．四川省秦巴山区连片扶贫开发与新型城镇化问题研究

10．巴中市在多点多极支撑战略中的定位研究

11．巴中市建设区域中心城市与城镇化路径研究

四、会议时间、地点和规模

1．会议时间：2013年8月，具体时间另行通知

2．会议地点：四川·巴中

3．会议规模：500人左右（含巴中市有关方面代表）

五、会议形式

1．开幕式暨大会特邀报告会。开幕式将邀请有关领导出席并致辞、讲话，表彰优秀论文和先进组织单位，邀请有关领导、著名专家学

者围绕大会主题做特邀报告。

2．学术交流。本次大会设若干分会场，邀请和组织一线专家分别围绕本次大会不同议题进行深入研讨和交流，取得共识。

3．专题论坛。由巴中市有关部门牵头，省级学会配合，组织专家围绕巴中市科技、经济、社会发展中的关键问题和热点难点问题开展

专题研讨和交流，为巴中市有关工作提供决策建议。

六、会议的组织及有关要求

1．论文征集。以全省性学会（协会、研究会）、市州科协为组团单位，负责组织本学科、本地区中青年科技人员和专家学者撰写论

文。各组团单位负责收集论文，经初审后盖章统一向省科协学会部投递论文。

2．正式开会通知由四川省科协发各组团单位，由组团单位通知参会人员。

3．本次会议设优秀论文奖和优秀组织奖。

4．会议成果反映。会议将编印优秀论文集并正式出版。同时，省科协将对会议主要观点及建议进行整理并形成建言献策报告，报送有

关方面。

5．征文要求见附件。

附件： 征文要求

                                                          四川省科学技术协会

                                                                   2013年5月9日

附件列表：

附件.doc(0.02MB)

发布人：系统管理员 起始日期：2013-05-09  结束日期：2013-05-31

首页  图片新闻  热点新闻  科协动态  专项工作  科协文库  科技信息  下载区

网站访问量：  现在有   位访客在线

四川省科学技术协会

网站注册备案号:蜀 ICP备05001877号 经营许可证号：00828398-1

地址：四川省成都市人民南路四段十一号  电话：028-85221933  传真：028-85222804

E-mail:sckx@sckx.org.cn